

Faktúra vyšlá č.: 0001FV001459/22		Variabilný symbol: 1000150722	
Dodávateľ: Victory sport, spol. s r.o. Junácka 6 83104 Bratislava Slovenská republika IČO: 35774282, DIČ: 2020232786, IČ DPH: SK2020232786 IBAN: SK2211000000002628708062, SWIFT: TATRSKBX		Korešpondenčná adresa: SLOVENSKY ZVAZ JACHTINGU JUNACKA 6 83280 BRATISLAVA Slovenská republika	
Odberateľ: SLOVENSKY ZVAZ JACHTINGU JUNACKA 6, 83280 BRATISLAVA, Slovenská republika IČO: 30793211, DIČ: 2021879915, IČ DPH:		Príjemca-prevádzka: SLOVENSKY ZVAZ JACHTINGU JUNACKA 6, 83280 BRATISLAVA, Slovenská republika	
Dátum vystavenia: 12.09.2022 Spôsob úhrady: Bankový prevod Dátum dodania: 12.09.2022 Spôsob dopravy: osobný odber Splatnosť do: 22.09.2022			
Tel./Fax: 02/44 255 256, 0902 403 203, 0905 403 202			

Kód tovaru	Názov	Množ.	MJ	Cena jedn.	Suma bez DPH	DPH[%]
9855-18.5	POHAR 9855/18.5	7	ks	4.20	29.40	20.00
	<i>Pôvodná cena 6.3 EUR s DPH, zľava 20% (1.26 EUR s DPH), celkom 8.82 EUR s DPH</i>					
9855-20.5	POHAR 9855/20.5	7	ks	4.87	34.07	20.00
	<i>Pôvodná cena 7.3 EUR s DPH, zľava 20.01% (1.46 EUR s DPH), celkom 10.22 EUR s DPH</i>					
9855-23	POHAR 9855/23	9	ks	5.93	53.40	20.00
	<i>Pôvodná cena 8.9 EUR s DPH, zľava 19.99% (1.78 EUR s DPH), celkom 16.02 EUR s DPH</i>					
9815-15.5	POHAR 9815/15.5	10	ks	3.67	36.67	20.00
	<i>Pôvodná cena 5.5 EUR s DPH, zľava 20.01% (1.1 EUR s DPH), celkom 11 EUR s DPH</i>					
9815-16.5	POHAR 9815-16.5	10	ks	4.00	40.00	20.00
	<i>Pôvodná cena 6 EUR s DPH, zľava 20% (1.2 EUR s DPH), celkom 12 EUR s DPH</i>					
9815-18	POHAR 9815/18	10	ks	4.47	44.67	20.00
	<i>Pôvodná cena 6.7 EUR s DPH, zľava 20.01% (1.34 EUR s DPH), celkom 13.4 EUR s DPH</i>					
MINI.UV	MINI UV FAREBNE	53	ks	0.33	17.67	20.00
	<i>Pôvodná cena 0.5 EUR s DPH, zľava 19.9% (0.1 EUR s DPH), celkom 5.3 EUR s DPH</i>					
GL-20	GL/20 GRAV.LASER.	53	ks	0.53	27.82	20.00
	<i>Pôvodná cena 0.79 EUR s DPH, zľava 20.06% (0.16 EUR s DPH), celkom 8.48 EUR s DPH</i>					
6003-.6.X.3	PLASTOVY STITOK 6003-6x3	9	ks	1.53	13.80	20.00
	<i>Pôvodná cena 2.3 EUR s DPH, zľava 19.98% (0.46 EUR s DPH), celkom 4.14 EUR s DPH</i>					
6002-.5.X.2	PLASTOVY STITOK 6002 5x2	24	ks	1.40	33.60	20.00
	<i>Pôvodná cena 2.1 EUR s DPH, zľava 20% (0.42 EUR s DPH), celkom 10.08 EUR s DPH</i>					
6001-4X1.5	STITOK PLASTOVY 6001/ 4x1,5	20	ks	1.10	22.00	20.00
	<i>Pôvodná cena 1.65 EUR s DPH, zľava 20% (0.33 EUR s DPH), celkom 6.6 EUR s DPH</i>					

Celková poskytnutá zľava: 106.06 EUR s DPH

Spolu: 212 ks



PAŤ s.r.o.

	SUMA	DPH
Pre DPH 20%	353.09	70.62
Spolu	353.09	70.62
Spolu s DPH	423.71 EUR	
K úhrade	423.71 EUR	

507 953 / 3021 423,71 po káre